به این ترتیب با مرگ ابوسعید در رجب ۸۷۲ هـ ق دوران فرمانروایی تیموریان به سر آمد (میرجعفری، ۱۳۸۵ش، ۱۰۵-۸۳).

بیشتر سلاطین سلسله تیموری علی‌رغم داشتن گرایش‌های تسنن، به امامان دوازده گانه و امامزادگان با دیده احترام می‌نگریستند و در فرصت‌های مقتضی به زیارت مرقدهای شریف ایشان می‌شتافتند (مرعشی، ۱۳۴۵ش، ص ۴۴۶-۴۵۰). شاهرخ میرزا تیموری (۸۰۷-۸۵۰ هـ ق. / ۱۴۰۵-۱۴۴۷ م) چهارمین پسر تیمور گورکانی (۷۷۱-۸۰۷ هـ ق. / ۱۳۷۰-۱۴۰۵ م) و از بزرگترین پادشاهان سلسله تیموری است که بارها به زیارت بارگاه نورانی امام رضا علیه السلام در مشهد رفت و کارهای عمرانی و خدماتی بسیاری برای زائران و مجاوران، در این مکان شریف انجام داد (سمرقندی، ۱۳۸۳ش، ج ۳، ص ۲۶۱).